Prefeitura Municipal de São José dos Campo s
-Estado de São Paulo -

DECRETO N° 9977/00
de 11 de julho de 2000

PUBLICADO {AI NO JORNAL

~~.~.~~.J.~e L~.~~i;JB.

Denomina a Escola Municipal de Ensino Fundamental do
Parque lnterlagos/Torrão de Ouro.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do
Município,

DECRETA:

Art. 1°. A Escola Municipal de Ensino Fundamental que
esta.~ sendo construída na Rua Ubirajara Raimundo de Souza, esquina com a Via SZ-1 -
Parque lnterlagos/Torrão de Ouro, fica denominada de "EMEF Ruth Nunes da Trindade".

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Muni · de São José dos Campos, 11 de
julho de 2000.

é <-cAAUNL& ~
Emanuel Fern des

Prefeito Municipal

Registrado na · isão de Formalização e Atos da
s, aos onze d~

1
do ês de julho do ano de dois mil.

Lu9fa~om s
Divisão dé Formalização e Atos

Secretaria de Assuntos Jurídi